Омега
Мощность
40–120 Вт
Применение
Городские улицы
Дороги шириной от 2 до 4 полос
Велодорожки
Дворы

Вт
Напряжение
сети, В
Световой
поток, лм Тип КСС
Климати-
ческое
исполне-
ние
Устно-
вочный
размер,
мм
Масса,
кг
 GALAD Омега LED-40-ШБ/У50 1002928 40 220 (176-264) 4 400 ШБ У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-40-ШО/У50 1002929 40 220 (176-264) 4 400 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-40-ШБ/У60 1002930 40 220 (176-264) 4 400 ШБ У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-40-ШО/У60 1002931 40 220 (176-264) 4 400 ШО У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШБ/У50 1002932 60 220 (176-264) 6 600 ШБ У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШО/У50 1002933 60 220 (176-264) 6 600 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШБ/У60 1002934 60 220 (176-264) 6 600 ШБ У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШО/У60 1002935 60 220 (176-264) 6 600 ШО У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-80-ШБ/У50 1002936 80 220 (170-280) 8 800 ШБ УХЛ1 50 13,0
 GALAD Омега LED-80-ШО/У50 1002937 80 220 (170-280) 8 800 ШО УХЛ1 50 13,0
 GALAD Омега LED-80-ШБ/У60 1002938 80 220 (170-280) 8 800 ШБ УХЛ1 60 13,0
 GALAD Омега LED-80-ШО/У60 1002939 80 220 (170-280) 8 800 ШО УХЛ1 60 13,0
 GALAD Омега LED-100-ШБ/У50 1002940 100 220 (170-280) 10 500 ШБ УХЛ1 50 13,5
 GALAD Омега LED-100-ШО/У50 1002941 100 220 (170-280) 10 500 ШО УХЛ1 50 13,5
 GALAD Омега LED-100-ШБ/У60 1002942 100 220 (170-280) 10 500 ШБ УХЛ1 60 13,5
 GALAD Омега LED-100-ШО/У60 1002943 100 220 (170-280) 10 500 ШО УХЛ1 60 13,5
 GALAD Омега LED-120-ШБ/У50 1002944 120 220 (170-280) 12 000 ШБ УХЛ1 50 14,0
 GALAD Омега LED-120-ШО/У50 1002945 120 220 (170-280) 12 000 ШО УХЛ1 50 14,0
 GALAD Омега LED-120-ШБ/У60 1002946 120 220 (170-280) 12 000 ШБ УХЛ1 60 14,0
 GALAD Омега LED-120-ШО/У60 1002947 120 220 (170-280) 12 000 ШО УХЛ1 60 14,0
Светильники могут быть изготовлены с возможностью интеграции в АСУНО «БРИЗ» (GALAD), АСУНО «Кулон» (Sundrax) .